Deo & monaſterio monialium Prulienſi , villam de D . Joannes de Bertha miles , pro terra ſua de

Saucenet , juxta Villam -pictam in pago Tolofano. Maloleone, & c.

Anno MCLXX. D . Hermellindis de Malgoue- D . Guillelmus de Altopullo miles, pro ſuo caſtro

D . Joannes
dallaubranno ,& c.omnesLautrici, pro

filio D . Raymundi comitis Tolofæ , & pro dote D . Bertrandus deMaurens miles , pro caſtro fuo

accepit à matre ſua Beatrice comitatum de Mal- & villa deMaurens. .

gouerio cum omnibus ſuis pertinentiis & alia plura. D . Arnaldus de Caramanno miles , pro caftris

Anno MCLXXV. Jordanus comes Inſulæ - Jor - fuis & villis de Belloloco & dc Pauliaco.

dani, & Angleſia de Mareſtagno , ac MichaelDar- D . Ugo vice -comes de Caramanno , pro caſtro

ras filius ejus , commutaverunt inter ſe caſtra & & terra ſua de Carainanno.

terras, pro pace inter eos firmanda. D . Oliverius deMontcla , pro vice-coinitatu ſuo

Anno vero ſequenti D . Beatrix comitiſſa de Mal de Montcla .

gouerio ſuum condidit celtamentum , & inſtituit D . Rogerius de lfpania , pro caſtris & terris ſuis

hæredem bonorum ſuorum D . Herinellendam fic d 'Auraigne & Aurignac , & deMonte-Iſpano.

liam ſuam , uxorem D . Raymundi filii D . Ray- D . Archimbaldus de Gralliaco , comes Fuxi , &

mundi quondam comitis Tololæ . vice- comes Neboziani , pro ſuo vice-comitaru &

Anno MCCLXXIX, D . Bertrandus epiſcopus aliis terris ſuis , de conſenlu Ilabellæ uxoris ſuæ .

Tolofæ in ægritudine poſirus , facto teſtamento , Anno MCCCLXXXXIX. Facta fuit pax inter D .

diviſit eccleliisbona ſua mobilia & immobilia , & Francoruin regein , & D . Archimbaldum comitem

aflignavitMMD. libras pro ſuſtentatione V .mili- Fuxi ,ac Iſabellam ejus uxorem , ſuper comitatu ſuos

tum ad expeditionem Terræ ſanctæ . & vice-comitatu Neboziani , per medium D . de

· Anno MCCXXXVIII. D . Jordanus comes In Sancello conſtabularii Franciæ .

fulæ - Jordani vocavit Fratres Minores ad Inſulain , Anno MCCcc. Juraverunt fidem D . Franco

& eis dedit locum ad conſtruendum conventum . ruin regi D . Joannes de Fuxo , pro caſtris & villis

. Anno MCCXCIII. Arnaldus de Inſula , frater de Montcla , de Gardella , de ſancto Vito , & c .

Jordani comicis , factus eſt feneſcallus comitatus D . Joannes du Barry miles , pro caſtro ſuo &

de Inſula. terra de Gourvilla , & c.

Anno MCCXCVII. Rex Francorum cum exer - Anno MCCCC11. Promiſerunt & juraverunt fi

eitu ſuo obſedit civitatem Auſciorum . delitatem D . Francorum regi D . Hugo de Cara

Hoc eodem anno Jordanuscomes de Inſula ,de manno vice- comes Lautrici , pro ſuo vice-comitatu ,